
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO 

           Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho 

 

 

 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº 18/2022 

Processo Administrativo N° 088/2022 

Modalidade Licitatória: Dispensa de Licitação Nº 07/2022 

Contratante: Município de Pinhalzinho/SP 

Onde se lê: Prazo contratual: de 15/07/2022 à 14/12/2023 leia-se: Prazo 

contratual: de 15/07/2022 à 14/10/2022. 

 
 
 
 
 
 

__________________________________ 
Claudia Fernanda Bueno Munhoz 

Responsável pelo Controle Interno 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


